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WEEKLY FAT SALE

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 12.8.25 TOTAL HEAD: 399

A good to moderate yarding of cattle of all categories. Good to heavy bullocks and
mouthed heifers were in short supply but sold well, lifting 20 to 30cents from
previous sales. Heavy bulls sold well, selling 20 to 30 cents dearer also. Cows were in
good supply, and remained strong, however not all processors were operating.
Heavy cows all fully firm, medium weight cows firm to 10 to 20 cents dearer and
store cows up to 40 cents dearer in places. Feeder cattle were in short supply
however were met with strong competition and continued to climb 20 to 50 cents
dearer. Good quality weaner cattle were in good supply and demand. Southern and
Western NSW buyers were strong in competition. Quality weaner steers sold firm to
dearer on last weeks market. Weaner heifers followed suit and remained strong.
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YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

JR & BA Carlton Angus x heifers sold to 372c/kg weighed 535kg to return $1991/hd

LJ Carlton Brahman bullocks sold to 393c/kg weighed745kg to return $2929/hd
Coombadjha Trust Charolais x heifers sold to 366¢/kg weighed 445kg to return $1629/hd
J & G Dawson Brangus bull sold to 344c/kg weighed 805kg to return $2770/hd

SM Fisher Charolais x steers sold to 498c/kg weighed 180kg to return $896/hd

RC & IP Gray Angus steers sold to 500c/kg weighed 218kg to return $1092/hd

BP Holmes Angus x steers sold to 408c/kg weighed 353kg to return $1442/hd

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



